
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1731/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1731/2

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14453061 1297709 Анцупова Дар`я Сергіївна 153677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055935; 2024р. - 
0113445

Економіка 
підприємства

117,800

2 14317105 1297709 Барилюк Варвара Сергіївна 169838 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040526 Економіка 
підприємства

124,600

3 14276051 1297709 Жебель Сергій Миколайович 169839 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040727 Економіка 
підприємства

116,400

4 14328606 1297709 Козик Андрій Олександрович 169842 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040947 Економіка 
підприємства

131,800

5 14297089 1297709 Конішевський Олександр Васильович 35323875 KB 04.07.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199463 Економіка 
підприємства

123,300

6 14247905 1297709 Мосєєнков Родіон Ігорович 215366 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000678 Економіка 
підприємства

158,200

1



7 14377409 1297709 Неділя Микита Сергійович 228967 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248046 Економіка 
підприємства

131,400

8 14453595 1297709 Пашуткін Павло Сергійович 47243761 AH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250234 Економіка 
підприємства

141,500

9 14420710 1297709 Птуха Андрій Ігорович 174611 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250312 Економіка 
підприємства

152,200

10 14361130 1297709 Самойленко Віктор Анатолійович 33269405 KB 04.04.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065634 Економіка 
підприємства

107,200

11 14349477 1297709 Тарапата Максим Віталійович 43589854 KB 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084158 Економіка 
підприємства

169,200

12 14330380 1297709 Тертій Олексій Віталійович 014800 B18 04.04.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212795 Економіка 
підприємства

129,500

13 14445242 1297709 Ящ Ігор Дмитрович 169843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084749 Економіка 
підприємства

131,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1731/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14312615 1298137 Задніпрянець Олександр Ігорович 092425 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133037 Облік і аудит 117,400

2 14475408 1298137 Ломачук Євген Георгійович 128222 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199726 Облік і аудит 140,700

3 14425644 1298137 Мукієнко Данило Олександрович 052173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107558 Облік і аудит 130,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1731/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14522015 1291713 Браженко Роман Вікторович
39640158 KB 05.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212853 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

116,700

2 14320269 1291713 Варварюк Вікторія Віталіївна
169804 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064995 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

130,600

3 14283190 1291713 Вачков Костянтин Вікторович
33072563 CM 24.12.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206074 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

153,000

4



4 14315513 1291713 Дроздов Антон Юрійович
41942949 KB 05.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123108 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

134,000

5 14415188 1291713 Єщенко Роман Васильович
113915 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161154 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

126,600

6 14405464 1291713 Касянчук Ірина Анатоліївна
169828 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178036 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

118,300

7 14359127 1291713 Кириленко Максим Олегович
28303527 KB 26.12.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074589 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

139,400

8 14370901 1291713 Криворот Євгеній Віталійович
10071875 MB 05.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069708 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

134,300

9 14526904 1291713 Мельник Євген Дмитрович
209412 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065511 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,000

10 14264794 1291713 Мохаммад 
Хані Омран Шервін Алі

- 01.04.2014 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0209524 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

129,300

11 14426632 1291713 Олійник Софія Сергіївна
169812 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089008 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

153,400

12 14274416 1291713 Яковенко Артур Вікторович
161455 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065246 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

123,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1731/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14320778 1301742 Анака Олександр Васильович
169613 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025588 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,600

2 14514658 1301742 Близнюк Олег Олександрович
169614 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159594 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,800

3 14366244 1301742 Ванюхін Андрій Ігорович
169607 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264688 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,600

4 14377084 1301742 Варченко Андрій Васильович
169628 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123637 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,400

6



5 14334683 1301742 Вєтров Віталій Володимирови
ч

013483 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006421 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,400

6 14393310 1301742 Головащенко Юліана Сергіївна
169633 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110908 Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,400

7 14418019 1301742 Давидов Ілля Олександрович
169620 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134610 Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,800

8 14369006 1301742 Захарченко Олександр Володимирови
ч

169670 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060777 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,600

9 14407650 1301742 Зичук Юрій Олександрович
169649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022192 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,800

10 14361540 1301742 Ігнатов Данііл Володимирови
ч

169683 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036713 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,200

11 14433179 1301742 Ільчук Руслан Миколайович
33182826 KX 04.02.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072796 Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,200

12 14355562 1301742 Казюра Юлія Анатоліївна
096455 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029907 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,800

13 14420240 1301742 Кіфряк Василь Олександрович
169645 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023533 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,800

14 14353642 1301742 Краснопортко Петро Євгенович
169680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062381 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,800

15 14396949 1301742 Кубаєвський Назар Ігорович
169646 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130742 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,800

16 14410070 1301742 Кульчицький Михайло Володимирови
ч

169671 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262560 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

7



17 14294682 1301742 Левченко Валерій Вікторович
38423009 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005374 Промислове і 
цивільне 
будівництво

116,400

18 14523825 1301742 Левченко Денис Віталійович
10120 AA 22.10.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197340 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,800

19 14440725 1301742 Лук`янець Єлизавета Василівна
045214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216774 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,800

20 14267076 1301742 Маняк Денис Леонідович
169703 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064293 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,800

21 14418418 1301742 Миколів Павло Ігорович
169702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026120 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,800

22 14484201 1301742 Ошовський Олександр Олександрович
153543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059613 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

23 14413478 1301742 Павліковський Микола Миколайович
169742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104027 Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,600

24 14408680 1301742 Пасічник Богдан Миколайович
169746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226474 Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,400

25 14353754 1301742 Перельот Павло Юрійович
169752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003647 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,400

26 14482724 1301742 Прищ Валентин Станіславович
169749 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013867 Промислове і 
цивільне 
будівництво

113,800

27 14336700 1301742 Репа Вадим Владіславович
169743 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113911 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,800

28 14379758 1301742 Романюк Владислав Миколайович
169720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083937 Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,600

8



29 14401597 1301742 Сливко Сергій Віталійович
094490 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240674 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

30 14377607 1301742 Слободян Костянтин Миколайович
169747 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060856 Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,600

31 14282157 1301742 Степаненко Олег Тарасович
169721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158833 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,600

32 14491549 1301742 Стецюк Максим Сергійович
169745 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013837 Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,800

33 14397928 1301742 Філатов Дмитро Костянтинович
169768 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089664 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,400

34 14481750 1301742 Цимбал Валерій Владиславович
149037 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023441 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

35 14481674 1301742 Черкашин Микита Сергійович
169769 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129255 Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,800

36 14471001 1301742 Черненко Володимир Юрійович
169766 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177071 Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,800

37 14398481 1301742 Шевченко Алла Ігорівна
169764 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101428 Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,800

38 14479432 1301742 Шеремет Микола Сергійович
240324 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041966 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,400

39 14373963 1301742 Шкляр Денис Ігорович
169767 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160369 Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,600

40 14315018 1301742 Яворський Вадим Михайлович
169778 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098387 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,200

9



41 14432172 1301742 Якименко Анна Сергіївна
169762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106153 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,200

42 14380354 1301742 Якименко Віталій Миколайович
169776 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060693 Промислове і 
цивільне 
будівництво

114,200

43 14263395 1301742 Яремко Ігор Ярославович
096539 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021671 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,600

44 14409714 1301742 Ярмола Антон Павлович
096137 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119195 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1731/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14432852 1337283 Бурлака Владислав Євгенович
096558 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022230 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,000

2 14388395 1337283 Дрогаєв Віталій Сергійович
33283746 KB 10.04.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146582 Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,400

3 14490356 1337283 Мусаєв Абдурагім Алжанбекович
209414 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258303 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,000

4 14414673 1337283 Пепчук Марія Василівна
169734 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147090 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,800

11



5 14254584 1337283 Распоясов Станіслав Олександрович
096576 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

6 14276660 1337283 Сумак Андрій Сергійович
169724 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013543 Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,800

7 14243089 1337283 Щаденко Ілля Ігорович
169757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188813 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1731/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14350182 1421572 Гундар Ілья Андрійович

164903 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009532 Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

140,000

2 14342868 1421572 Корчинський Олексій Петрович

186298 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061651 Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

117,600

13



3 14342126 1421572 Меренгер Юрій Петрович

13826053 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0033412 Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

149,200

4 14326138 1421572 Павлик Данило Васильович

148392 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105180 Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

125,800

5 14436708 1421572 Хома Денис Михайлович

249041 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018141 Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

142,600

14


